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Lasten ja nuorten hyvinvoinnin seuranta kuuluu kuntien lakisääteisiin 
tehtäviin. Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen toteuttama 
kouluterveyskysely on valtakunnallisesti laajin lasten ja nuorten elinoloja, 
hyvinvointia, terveyttä ja koulunkäyntiä selvittävä tutkimus. 
Kouluterveyskysely tuottaa valtakunnallista ja paikallista seurantatietoa 
lasten ja nuorten hyvinvoinnista, terveydestä, koulunkäynnistä ja 
opiskelusta, osallisuudesta sekä avun saamisesta ja palvelujen 
vastaavuudesta tarpeisiin. 
 
Kouluterveyskysely toteutetaan valtakunnallisesti joka toinen vuosi ja 
viimeisin kysely on keväältä 2025. Kyselyyn vastasivat perusopetuksen 4., 
5., 8. ja 9. luokkien oppilaat sekä lukioiden ja ammatillisten oppilaitosten 1. 
ja 2. vuoden opiskelijat. Koko maassa kyselyyn vastasi vuonna 2025 lähes 
270.000 koululaista ja opiskelijaa. Säkylässä kyselyllä tavoitettiin erittäin 
suuri osa kohderyhmistä. Kyselyyn vastasi 105 4. ja 5.-luokkalaista (91 % 
koko ikäryhmästä), 125 8. ja 9.-luokkalaista (89 % koko ikäryhmästä) sekä 
53 lukion 1. ja 2. vuosikurssin opiskelijaa (77 % kaikista kyseisten 
vuosikurssien opiskelijoista). Ammatillisten opiskelijoiden tavoitettavuutta ei 
ole Säkylässä raportoitu, koska vastaajamäärä on ollut pieni. 
 
Kouluterveyskyselyssä selvitetään laajasti lasten ja nuorten elämään 
liittyviä asioita. Kyselyn aiheet eivät rajoitu vain kouluun ja opiskeluun, 
vaan ne sisältävät aiheita hyvinvoinnista, osallisuudesta ja vapaa-ajasta, 
terveydestä ja toimintakyvystä, elintavoista, koulunkäynnistä ja opiskelusta, 
perheestä ja elinoloista, kasvuympäristön turvallisuudesta sekä palveluista 
ja avunsaannista. 
 
Oppilaitoskohtaiset tulokset ovat salasanalla suojattuja eli ne eivät ole 
avoimesti verkosta luettavissa. Oppilaitoskohtaiset tulokset on käsitelty 
koulujen oppilas-/opiskelijahuoltoryhmissä ja henkilökunnan kanssa. Tietoa 
hyödynnetään mm. kouluyhteisön hyvinvoinnin edistämisessä, oppilas-/ 
opiskeluhuoltotyössä sekä terveystiedon opetuksessa. 
Oppilaitoskohtaisista huomioista tiedotetaan myös huoltajia. 
 
Säkylän kunnan yhteisistä vastauksista on koottu liitteeksi esitys, jonka 
kokoamisesta on vastannut koulunuorisotyöntekijä Laura Saarela yhdessä 
rehtorien ja sivistysjohtajan kanssa. Esitykseen on nostettu vahvuuksia ja 
kehittämiskohteita verraten Säkylän tuloksia kahden vuoden takaisiin 
vastauksiin ja toisaalta koko maan tilanteeseen. Tuloksista ja 
kehittämisedotuksista on keskusteltu koulujen henkilökunnan ja Säkylän 
nuorten ja lasten kanssa toimivien ammattilaisten monialaisessa 
yhteistyössä. Tuloksia on käsitelty ja käsitellään vielä jatkossa myös 
oppilaskuntien ja nuorisovaltuuston kanssa. Esitykseen on kerätty tuloksiin 
pohjautuvia toimenpiteitä ja jatkosuunnitelmia.  

 
Monipuolista lisätietoa kouluterveyskyselystä ja valtakunnalliset, alueelliset 
sekä kuntakohtaiset tulokset ovat kaikkien saatavilla THL:n sivuilta: 
Kouluterveyskyselyn tulokset - THL 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee tiedokseen kouluterveyskyselyn 2025 
tulokset. 
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